UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO TURISMO, REPRESENTADO (A) PELA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA. APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E 
O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, DECLARA VENCEDORA DO CERTAME A EMPRESA: WRW 
CONSTRUTORA LTDA ME , CNPJ: 06.243.622/0001-27. VALOR DE R$ 1.462.344,17, (UM MILHÃO 
QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E 
DEZESSETE CENTAVOS). UBIRACI ROCHA LEVI– PREFEITO MUNICIPAL.